MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
Procuradoria do Trabalho no Município de Campina Grande
R. Antônio Campos, 594, Alto Branco, CAMPINA GRANDE/PB, CEP 58401-399 - Fone (83) 3344-4650

NOTIFICAÇÃO DE AUDIÊNCIA Nº 7391.2016

A Sua Senhoria, o Senhor

ADRIANO TEIXEIRA

Presidente em Exercício do Sindicato dos Trabalhadores nas Industrias Urbanas da

Paraíba - STIUPB

Rua Tavares Cavalcante, 199 - Centro - Campina Grande - PB

CEP: 58400-150 - stiupb@gmail.com

Processo nº 000243.2016.13.001/9

Senhor Presidente,

De ordem da Exma. PROCURADORA DO TRABALHO, Doutora

Marcela de Almeida Maia Asfóra, fica NOTIFICADO O STIUPB, na pessoa de seu

representante, para comparecer à AUDIÊNCIA DE MEDIAÇÃO relativa ao

Procedimento em epígrafe, REDESIGNADA do dia 22/09/2016 para o dia

03/10/2016, às 14:00 horas, nesta procuradoria.

Observe-se que a juntada de documentos que as partes

entendam necessários e pertinentes poderá ser feita até o dia 28/09/2016, por meio

do serviço de peticionamento eletrônico do MPT, acessível, via internet, no portal da

Procuradoria, no endereço http://www.prt13.mpt.gov.br/.

Campina Grande, 21 de setembro de 2016.

(assinado eletronicamente)

WAGNER JOSÉ FEITOSA DA COSTA

Matrícula nº 6007806-5

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

p
o
r

W
a
g
n
e
r

J
o
s
é

F
e
i
t
o
s
a

d
a

C
o
s
t
a

e
m

2
1
/
0
9
/
2
0
1
6
,

à
s

1
3
h
2
4
m
i
n
5
5
s

(
h
o
r
á
r
i
o

d
e

B
r
a
s
í
l
i
a
)
.

E
n
d
e
r
e
ç
o

p
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
ç
ã
o

d
o

d
o
c
u
m
e
n
t
o

o
r
i
g
i
n
a
l
:

h
t
t
p
s
:
/
/
a
s
s
i
n
a
t
u
r
a
.
m
p
t
.
g
o
v
.
b
r
/
p
r
t
1
3
/
p
r
o
c
e
s
s
o
E
l
e
t
r
o
n
i
c
o
/
c
o
n
s
u
l
t
a
s
/
v
a
l
i
d
a
_
a
s
s
i
n
a
t
u
r
a
.
p
h
p
?
m
=
2
&
i
d
=
5
5
3
0
2
9
&
c
a
=
L
U
9
E
9
H
8
J
N
H
1
B
B
H
U
S